

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 074/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Carburador motosserra 382, modelo Nova MS O38/MS 380/MS 381.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,31
Valor Final: 122,90
Valor Total: 491,60
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: BING

Item: 0002
Descrição: Carburador para roçadeira 290, FS 160/220/280/290.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,31
Valor Final: 99,90
Valor Total: 599,40
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: WALBRO

Item: 0004
Descrição: Disco de corte 1/2", para metal e aço inox, kit com 100 pçs.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 232,95
Valor Final: 189,90
Valor Total: 9.495,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 842630

Item: 0005
Descrição: Disco de corte 4.1/2", para metal e aço inox, kit com 100 pçs.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 238,36
Valor Final: 189,90
Valor Total: 9.495,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 842630

Item: 0006
Descrição: Disco de serra wídea, circular, 350 x 60 dentes 30 mm.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 367,78
Valor Final: 239,90
Valor Total: 2.399,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 915637

Item: 0007
Descrição: Disco de serra wídea, circular, 300 x 36 dentes 30 mm.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,73
Valor Final: 175,00
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: MTX



Item:	0008
Descrição:	Disco de serra, circular, 12", DW 03150, 80 dentes, para madeira.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	413,30
Valor Final:	345,60
Valor Total:	3.456,00
Situação:	Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	BUMAFER
Item:	0009
Descrição:	Disco de serra, circular, 7", 40 dentes, para madeira.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,76
Valor Final:	43,80
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	LS
Item:	0010
Descrição:	Eixo duas pontas, 300 mm x 1 pol. para roçadeira .
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,36
Valor Final:	13,90
Valor Total:	556,00
Situação:	Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	849766
Item:	0011
Descrição:	Eixo três pontas, 255 mm, para roçadeira.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,66
Valor Final:	43,70
Valor Total:	1.748,00
Situação:	Homologado em 26/11/2021 08:22:45 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	VANADIO
Item:	0012
Descrição:	Eletrodos 3,5 mm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,34
Valor Final:	25,40
Valor Total:	254,00
Situação:	Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	VONDER
Item:	0013
Descrição:	Furadeira de impacto, elétrica, mínimo 750 watts, 220 volts.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	572,46
Valor Final:	225,00
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	IMPORTWAY
Item:	0014
Descrição:	Jogo de chaves de fenda com 39 peças, profissional, de boa qualidade.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,72
Valor Final:	174,90
Valor Total:	3.498,00
Situação:	Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	FORTG
Item:	0015



Descrição: Lava jato alta pressão, turbo, mínimo 2800 wap, 220 volts.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.852,52
Valor Final: 1.748,00
Valor Total: 8.740,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: HEME EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: WAP EXTREME TURBO 2800

Item: 0016
Descrição: Serra mármore 4.3/8 mínimo 1300 watts, 220 volts.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 391,72
Valor Final: 310,00
Valor Total: 1.550,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: GAMMA

Item: 0017
Descrição: Óleo para corrente de motosserra, com 10 litros.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 252,44
Valor Final: 252,40
Valor Total: 12.620,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: IPS

Item: 0018
Descrição: Paquímetro 150 mm x 0,05, em plástico.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,22
Valor Final: 14,12
Valor Total: 706,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 111333

Item: 0019
Descrição: Parafusadeira elétrica, mínimo 230 wats, 220 volts.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 375,03
Valor Final: 237,00
Valor Total: 1.185,00
Situação: Homologado em 26/11/2021 08:22:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: HAMMER

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

